
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2024 年 5 月 

 

 

「麻疹ウイルス(NT)」 

報告遅延解消のお知らせ（再） 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。    

お知らせにつきまして、行き届いていないところがございましたので、改めてご

報告申し上げます。 

 

下記検査項目について、受託数の急激な増加により報告遅延の対応を取って

おりましたが、処理能力内の受託数に落ち着き、通常の所要日数でのご報告が

可能となりました。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

◆ 対象項目  

【4801】麻疹ウイルス(ＮＴ)血清 

【4806】麻疹ウイルス(ＮＴ)髄液 
 

 

 

◆ 報告遅延解消日  

本案内お届け日以降 

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

